
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Ítalo Emanuel Rolemberg dos Santos 50,0 50,0 67,0 55,7 334,0

2 Alberto Danilo Silva França 39,0 25,0 48,0 37,3 224,0

3 Lucio Dias das Neves 52,5 75,0 81,0 69,5 417,0

4 Aline Lisboa da Silva 65,0 91,0 85,0 80,3 482,0

5 Kathia Morgana Souza Cardoso 39,0 45,0 55,0 46,3 278,0

6 Georsinete de Oliveira Castro Santos 39,0 35,0 57,0 43,7 262,0

7 William Tavares dos Santos 50,0 65,0 67,0 60,7 364,0

8 Gracilene Maria Silva 50,0 45,0 73,0 56,0 336,0

9 Livia Avila dos Santos Sá 72,5 98,0 92,0 87,5 525,0

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Ítalo Emanuel Rolemberg dos Santos 40,0 40,0 40,0 40,00 160,00

2 Alberto Danilo Silva França 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00

3 Lucio Dias das Neves 18,0 18,0 18,0 18,00 72,00

4 Aline Lisboa da Silva 34,0 34,0 34,0 34,00 136,00

5 Kathia Morgana Souza Cardoso 22,0 22,0 22,0 22,00 88,00

6 Georsinete de Oliveira Castro Santos 5,0 5,0 5,0 5,00 20,00

7 William Tavares dos Santos 31,0 31,0 31,0 31,00 124,00

8 Gracilene Maria Silva 19,0 19,0 19,0 19,00 76,00

9 Livia Avila dos Santos Sá 24,0 24,0 24,0 24,00 96,00

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Ítalo Emanuel Rolemberg dos Santos 334,0 160,00 49,40 Eliminado

2 Alberto Danilo Silva França 224,0 0,00 22,40 Eliminado

3 Lucio Dias das Neves 417,0 72,00 48,90 Eliminado

4 Aline Lisboa da Silva 482,0 136,00 61,80 2º

5 Kathia Morgana Souza Cardoso 278,0 88,00 36,60 Eliminado

6 Georsinete de Oliveira Castro Santos 262,0 20,00 28,20 Eliminado

7 William Tavares dos Santos 364,0 124,00 48,80 Eliminado

8 Gracilene Maria Silva 336,0 76,00 41,20 Eliminado

9 Livia Avila dos Santos Sá 525,0 96,00 62,10 1º
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Observação 2:Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU, será aprovado o candidato que obtiver o mínimo
de 50 (cinquenta) pontos na média final.

Observação 1:Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL


